Provincia di Napoli

Settore I: Affari Generali ed istituzionali

W SR A N Y SR, SR N Y U UE SR SOUL UL T A SR S A O T ‘ Wy . e SN W - U W A R - S - - . nly: i W

Originale/Copia N_z;__ ‘l'< _ DEL REGISTRO COMUNALE

-1 et T

DETERMINAZIONE . Ié’o del " prot n%&s/?del - 1 DI B

OGGETTO: Indizione asta per la vendita di automezzi comunale terzo lotto

IL Vice SEGRETARIO GENERALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 25.10.2011, con la quale si dava
mandato al segretario generale per la vendita degli automezzi comunali

Considerato che con la stessa suddetta deliberazione € stato demandato all’ufficio
segreteria una valutazione in ordine alla possibilita di vendita degli automezzi in unico
lotto o 1n piu lotty;

Preso atto che con la citata deliberazione, tra 1’altro, € stato stabilito che in caso risulti
impossibile la vendita di provvedere alla rottamazione di alcuni automezzi;

Ritenuto, pertanto, di dover adottare apposita determinazione per l'approvazione
dell’avviso di vendita degli automezzi comunali primo lotto;

Visti l'art. 30 del D. Lgv. n. 163/2006, il D.P.R. n. 3/1957 e il D. Lgv. n. 267 /2000;

per 1 motivi di cul innanzi,

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Visto il Regolamento di contabilita

DETERMINA

In esecuzione della deliberazione della GC. N. 70 del 25.10.2011, immediatamente
eseguibile:
e D1 approvare l'avviso di vendita degli automezzi comunali TERZO lotto

e D1 non inviare la presente al Responsabile dell’Area Finanziaria del Comune
per 1l visto di regolarita contabile in quanto il presente atto non comporta
spesa;

e Disporre la pubblicazione della presente nei modi di legge.

IL VICE SEGR GENERALE IL SEFRETARIO GENERALE
Dott.ssa Ros Avv. RosaAn nz

i



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ATTESTA

La regolarita contabile per la copertura finanziaria (ait senst dell’a/rt.igl com. 4 del D. Lgv.

n. 267 del 18 agosto 2000) sul capitolo....... per € .. del b
dell’esercizio finanziario corrente. '
Impegno n.

l1

IL RESPON ILE DEL SERVIZIO
Dottf;ﬁga Antonietta De Rosa

£

e PUBBLICAZIONE

ente € pubblicata all’Albo Pretorio dt questo Comune e vt rimarra per 15 giorni
tivi dalla data odierna.

e A IL RESPONSABILE

[

.....



COMUNE DI POGGIOMARINO
PROVINCIA DI NAPOLI

AVVISO DI VENDITA AUTOMEZZI COMUNALIL
' TERZO LOTTO

LL'Amministrazione Comunale, 1n esecuzlone di apposita
determinazione dirigenziale, porta a conoscenza dil
chiungue ne abbia interesse che 11 giorno 14.12.2011,
alle ore 10:00, presso 1'Ufficio di Segreteria del
‘Comune di Poggiomarino, si1 procedera alla wvendita al
maggior offerente, che all'uopo dovra far pervenilre
offerta segreta con le modalita di cui all'art. 73,
lett. ¢ e art. 76 comma 1°, 2° e 3°, del Regolamento
sulla Contabilita Generale dello Stato, approvato con
R.D. 23/05/1924 n. 827, dei seguenti automezzi di
proprieta del Comune di Poggiomarino:

-
Y
] Y
= 3 t
"\-_.
&+
.‘ -'
-

TOVEICOLO TARGA
PE CAR AF 99068

%

_.Z;/ APE CAR AF 99069

i o, Ty
J*

. APE CAR AF 9907
4. GASOLONE BI391WY
5. GASOLONE BT392WY
6. GASOLONE B1393WY
7. GASOLONE BT394WY
8. GASOLONE BR244SP
9. GASOLONE BR247SP
10. GASOLONE BR277SP
11. FIAT 190 NAU69863
12. FIAT 145 BAO26VK
13. FIAT 145 BAO27VK
14. FIAT EURO TECH BT390WY

15. FIAT EURO TECH BT389WY



16. RENAULT SCENIC CV696FD

17. FIAT SCUDO EG686DY

CONDIZIONI GENERALI D'ASTA

La vendita degli automezzi di proprieta del Comune di
Poggiomarino di cul sopra, avra luogo a corpo, nello
stato di fatto e di diritto 1in cul attualmente si1
trova, come spettanti in piena proprieta all'Ente
venditore. L'asta si terra per 'pubblico 1ncanto a
mezzo di offerte segrete da confrontarsi con 11 prezzo
a base asta secondo le modalita previste dall'art. 73,
lett ¢) e dell'art. 76, comma 1, 2 e 3 del R.D.
827/24. Gli automezzi sono depositati presso Y“1'’area
mercatale” in Via Ceraso e sono visionabili tutti 1
giornil previo appuntamento telefonico con 11
dipendente D’avino Giuseppe al numero 33980092060.

IL. PREZZ20 A BASE D'ASTA PER L'OFFERTA E' IL SEGUENTE:
€. 49.000,00 (QUARANTANOVEMILA/o0O)

Le offerte, redatte su carta 1legale da curo 14,62 1n
busta sigillata recante esternamente, la dicitura :
"OFFERTA PER ACQUISTO AUTOMEZZI COMUNALI" dovranno
pervenire esclusivamente a mano O a mezzo
raccomandata, a pena esclusione, al Comune di
Poggiomarino, Piazza De Marinlis entro e non oltre le
ore 12,00 del giorno 13.12.2011 e dovranno contenere

a) Deposito cauzionale di importo corrispondente al 5%

del prezzo a base d'asta mediante assegno circolare
non trasferibile;

b) Dichiarazione attestante che l'offerente ha preso
esatta conoscenza, dello stato degli automezzi, delle
condlizionil contenute nel relativo bando d'asta,
nonche’ di tutte le circostanze generale e particolari
che POSSONo aver influito sulla determinazione
dell'offerta, e s’impegna, 1in caso di aggiudicazione,
al pieno ed incondizionato rispetto delle condizioni
speclali contenute nell'avviso d'asta (come da
allegato A);

c) Dichiarazione sostitutiva di certificazioni resa ail
sensi dell’art. 46 del D.Lgs 445/00 e sostitutiva atto



di notorieta’ resa al sensl de fart. 47 dello stesso
D. Lgs. (come da allegato B);

Sono ammesse offerte alla pari e in aumento sul prezzo

a base d’asta mentre non sono ammesse offerte 1in
ribasso.

1) Non verranno accettate offerte per telegramma, ne’
offerte condizionate espresse 1n modo 1ndeterminato O

con semplice riferimento ad altra offerta propria o di
altri;

2y II pagamento della differenza, conteggiata 1la
cauzione, dovra’ effettuarsi . entro 5 (cinque) gg.
dall'aggiudicazione. In caso di mancato pagamento
verra 1ncamerata la cauzione = revocata

1'aggiudicazione;

4) Qualora venissero presentate due o piu offerte
uguali si procedera’ aili sensi dell'art. 77 del RD.
827/24;

5) Sull’aggiudicatario graveranno tutte le spese di
vendita comprese quelle relative al trasferimento
della proprieta deglili automezzi;

©) Resta 1nteso che, mentre 1’aggiudicatario sara
vincolato dal momento della presentazione della
propria offerta, 11 Comune non s1 riterra’ formalmente
impegnato fino all'intervenuta esecutivita
dell’ aggiudicazione;

o) Le offerte presentate non possono essere ritirate o

sostitulite con altre, non e consentito 1n sede di
gara presentarne un’altra,
7) Il risultato dell'aggiudicazione anche ai fini

delle eventuall opposizionl o0 ricorsi sara’ affisso
all'Albo Pretorio dell’Ente;

Per la visione deil documenti relativi alla presente
vendlita gli interessati potranno rivolgersi
all'Ufficio di segreteria presso Palazzo Municilipale

alla Piazza De Marinis dalle ore 9,00 alle 12,30 dal
Lunedi’ al Venerdi;

Ai sensi dell'art, 10, comma 1 della Legge 31/12/96 n.
675, si informa che:

a) Le finalita cui sono destinati 1 dati raccolti e le
modalita’ di trattamento ineriscono la procedura di
gara di guanto oggetto del presente avviso, nella



piena tutela dei diritti del concorrenti e della loro
riservatezza,

by I diritti deil soggetti interessatl sono quelli di
cui all’art. 13 della L 675/96, al quale si rinvia;

C) Soggetto attivo della raccolta dati =
l1'Amministrazione aggiudicatrice.

Poggiomarino

ILL. SEGRETARILO Cﬁ’GNALE
Avv. Rogsahna/dANZANE



ALLEGATO Ay

QOFFERTA

apporre. ifha marcéa da bollo

Qﬁﬁﬁffi"ﬁet : ASTA PUBBLICA PER L’ ALIENAZIONE Di N AUTOMEZZI COMUNALI
. R LtoTTO

H sotfpserithe | JAgtox

] r s | | B & | el ke, '] ke, -u WL
> 7 TR T e | T e
. -

o PROMVAEGTA

-
Y - =
IR, T B +

T
_I'I"’H ¥ .’r 3 L) b L |

residente nel Comuie d; o N via/Piazza
. Codicefiseale el

Fax . .. e, -t

ﬂ. B, ' ' -1 i . . . .
- " - - Tam a4 g ' | e L - Y i L p— o T A i,
L4

OFFRE
{cancellare le vaci che: non: tnteressanc)

Ji neinie e per éonto Propriv;
h‘i pamee péreontodi - {persone fisiuhe);
Pér pérsaia da nominare: S |
la qudlita di Jlegale rappresentante  dj

& 5 W @

. _ Con sede legale iw
P IVA

w i ' g A a N L -

LoTYTO

T T " — =% G'F" PR T S
per*aoquisto di v, B antomersd comnali- =
¢ (eifiv) _ “ )

. (lettere) (*)

- — . v B bl

(0 easo di diseardanza_tra. il prezzo indicata in  lettere e quella indicata.in ciffe ¢ valids
Vindiedzione pilr van taggiosa per F Antninisfrazione —art 72, comma 2, R.0x 827724

Dichiara i.n{ilgt-i':ﬁ'di: aver; presq esatfa £onvseehzd dello stato dell*automerzo comungle, delle condizivng

ARIEnE nel rélativo avviso d°asta, nonché O7 fytte le cirsostame gatierali € particolari che posseno aver
fﬁiﬂ’-{ail.ﬁé slla. determinazione deliofferta & si im pegna, in caso di agpludicazione, 4) pienc «d
100dizionato rispettor detfe Coudizioni Geneiali ¢ Speeiali ca ntgrivté nelPayviso d*asa |

- .BNPEDE ..
. {firma leggibile jolsle Eé‘t’esqﬁay



ALLEGATO B)

COMUNE DI POGGIOMARINO (NA)

DICHIARAZIONE

I SOEOSCHITEO .o e natoa ..ol

I, eresidente a ......ooovviiiieiiiieen VIA oo

1 R ;Nella sua qualita di ..o della

] u = R SO con sede in oo e

P codice attiVita .......eeeieieee e
DICHIARA

Ai sensi degli artt. 19,46 e 47 del T.U. approvato con D.P.R. 28/12/2000,
e N°445, CONSAPEVOLE delle sanzioni penali previste dall’art.76 dello stesso

-
Rl

amministrazione controllata, di concordato preventivo e non ha in
corso alcuno di tali procedimenti;

b) di non essere stato condannato con sentenza passata in giudicato, per
reaﬁ che incidono sulla moralita professionale o per delitti finanziari e
di non avere in corso alcun procedimento penale per tali reati:

C) di essere in regola, alla data della presente, con le iscrizioni e gli

| obblighi di legge relativi al pagamento dei contributi previdenziali ed

assistenziali a favore dei lavoratori dipendenti;

d) di essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento di imposte e
tasse scaturenti dallattivita, secondo la legislazione vigente;

e) di non essersi mai reso colpevole di false dichiarazioni nel fornire
informazioni per la partecipazione a pubblici appalti;

f) linesistenza a suo carico di misure interdittive della capacita a

contrattare con la Pubblica Amministrazione:



g) di aver preso esatta cognizione dell’ asta e di tutte le circostanze
generali e particolari che possono influire sulla sua esecuzione:

h) di accettare tutte le condizioni e disposizioni contenute nell’avviso
d'asta relativo alla vendita di nr. 5 automezzi comunali

1) che le persone delegate a rappresentare ed impegnare legalmente I3

Ditta sono i Signori (dati anagrafici e residenza)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Il Legale Rappresentante

(firma per esteso e leggibile)



